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Bir açık artırma kapandıktan sonra 
Ultimo, kıta Avrupası müşterilerine en 
iyi ve son tekliflerini sunmaları için beş 
dakika verir. 

   Satıcı tarafından atanan aracı alma 
şansınızı en üst düzeye çıkarın! 

   Araç detay sayfasına bağlantı içeren 
bir e-posta veya tarayıcı bildirimi 
alacaksınız. Sadece siz erişebilirsiniz.

   Araç detay sayfası Ultimo'nun 
bir açık artırma için uygun olup 
olmadığını gösterir.

Farklı açık artırmalardaki tüm 
tekliflerinizi takip edin ve en üst düzeye 
çıkarın fiyat yönlendirme araçlarıyla 
kazanma şansınızı artırın. 

   Tam bir genel bakışla, açık 
artırmalarınızı kazanmayı daha kolay 
bulacaksınız!

   Web sitesinin üst kısmındaki 
navigasyon menüsünden 
'Tekliflerim'e gidin. 

   'Tekliflerim'den teklif aracısını 
kullanamazsınız.

Maksimum teklifinizi girin. Teklif temsil-
cisi daha sonra sizin için teklif verir.

   Kesinlikle gerekli olandan daha 
fazla teklif vermeyeceğinizi ve asla 
sınırlarınızı aşmayacağınızı bilerek 
çalışmakta özgürsünüz.

   Araç detay sayfasındaki anahtarı 
kullanarak etkinleştirin. Bunu 'He-
sabım'dan varsayılan teklif verme 
yönteminiz olarak ayarlayabilirsiniz. 

    'Şimdi satın al' düğmesine bastığı-
nızda, teklif aracını önce ayarlamış 
olsanız bile aracı her zaman kaza-
nırsınız.

Ultimo

Fiyat rehberi

Tekliflerim Teklif aracısı

   Kıta Avrupası müşterileri: Fiyat barometresi, teklifinizin tahmini satış fiyatına göre ne kadar cazip göründüğünü  
gösterir Fiyat barometresini araç detay sayfasının sağında bulabilirsiniz. 'Şimdi satın al' açık artırmaları için mevcut değildir.

   Birleşik Krallık müşterileri: En iyi teklif kararlarını vermenize yardımcı olmak için, araç ayrıntıları sayfasının sağ alt kısmında her aracın güncel 
tahmini değerini bulacaksınız. 

 •  'CAP clean', aracın satılmaya hazır olması ve güncel MOT, eksiksiz servis geçmişi, tüm belgeler ve yedek anahtarlara sahip olması 
durumunda aracın en yüksek takas değerini gösterir.

 •  'CAP average', aracın yaşı ve kilometresi göz önüne alındığında makul durumda olması ancak mümkün olan en iyi durumda olmaması 
durumunda geçerlidir.

 •  'CAP below', yaşı ve kilometresi göz önüne alındığında ortalamanın altında durumda olan bir aracın takas değerini gösterir.

 •   'CAP retail' aracın mevcut perakende değerine ilişkin bir tahmin sunar.

   Kıta Avrupası müşterileri tüketici pazarı fiyatını görebilir. 
Bu, ülkenizdeki tüketici pazarında belirli bir araç için ortalama 
fiyattır. Bu yardımcı kılavuz size ne kadar az veya ne kadar çok 
teklif vermeniz gerektiğini söyler. KDV dahildir, ancak hasarı 
dikkate almaz. Varsa, tüketici piyasası fiyatını araç detay 
sayfasının sağında bulabilirsiniz.

   Birleşik Krallık müşterileri, aracın mevcut perakende değerinin 
bir tahminini sağlayan 'CAP retail'e güvenebilirler.

Tüketici pazar 
fiyatıatı

Bildirimler
   Bilmeniz gerekenleri size bildirmek için  

tarayıcınızda veya Kıta Avrupası müşterisiyseniz  
cep telefonunuzda açılan bir mesaj. 

   Tarayıcınızın ve telefonunuzun bu açılır pencereleri 
göstermesine izin vermeniz gerekir. Yalnızca istediğiniz 
bildirimleri aldığınızdan emin olmak için 'Hesabım' 
bölümündeki ayarları yapın.

   Google Chrome, Mozilla Firefox, iOS ve Android için kullanılabilir.

Ne olduklari ve nasil çaliştiklari
OPENLANE teklif verme araç

Bu adımlarda istisnalar olabilir. 

Hüküm ve koşullarımız için lütfen şu adresi ziyaret edin:   
openlane.eu/tr/terms
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